

Paradyż, dnia 07.12.2020 r.

GMINA PARADYŻ
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż
tel. 44 758-40-82, fax 44 758-40-24
e-mail gmina@gminaparadyz.pl
REG. 590648267, NIP 768-17-16-653

WYKONAWCY

Znak pisma: ZP.271.ZOF37.2020.02

**Odpowiedzi na pytania dotyczące zapytania ofertowego na zadanie pn.
„Świadczenie usługi dowozu i odwozu dzieci do szkół na terenie Gminy Paradyż
na podstawie zakupu biletów miesięcznych w okresie od 01.01.2021 r. do
31.12.2021 r.”**

W załączeniu zamieszczamy treść pytań otrzymanych w dniu 04.12.2020 r., wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Jaka faktyczna ilość uczniów przewidziana jest do dowozu do szkół na terenie Gminy Paradyż w roku 2021 (czy nie 267 osoby – pierwsze półrocze 2021r?)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż faktyczna ilość uczniów przewidziana do dowozu do szkół wynika z załącznika nr 8 – tj. I półrocze ilość dzieci - 274 osoby oraz z załącznika nr 9 – tj. II półrocze – szacunkowa ilość – 253 osoby.

Pytanie 2 A:

Jeśli w okresie spodziewanej Trzeciej Fali COVID-19 w roku 2021 wystąpi konieczność dowozu do szkół tylko uczniów klas I - III jaki zostanie przewidziany sposób całkowitej odpłatności celem zapewnienia rentowności świadczonej usługi transportowej, np. poprzez zwiększenie ceny biletu miesięcznego, czy inny sposób ?

Odpowiedź:

W sytuacji wystąpienia Trzeciej Fali COVID -19 w roku 2021, pomoc dla przewoźników będzie wynikała z rozwiązań i wytycznych zaproponowanych przez Rząd Rzeczypospolitej Polskiej lub z innych akt związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Pytanie 2 B:

Jak podobny problem zostanie rozwiązany w przypadku konieczności dowozu wyłącznie uczniów klas 0 ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pomoc dla przewoźników będzie wynikała z rozwiązań i wytycznych zaproponowanych przez Rząd Rzeczypospolitej Polskiej lub z innych akt związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Pytanie 3:

Jakie jest przewidziane rozwiązanie alternatywne w przypadku całkowitego zakazu fizycznego uczęszczania uczniów do szkół , np. wypłata 25 % ceny wszystkich biletów miesięcznych celem pokrycia kosztów stałych przewoźnika generowanych niezależnie od ilości dowożonych dzieci, celem zapobieżenia upadku firmy transportowej (ubezpieczenie pojazdu, opłaty lokalne, wynagrodzenie pracowników) ?

Odpowiedź:

W przypadku zaistnienia sytuacji wymienionej powyżej, takie rozwiązanie będzie rozpatrywane indywidualnie zgodnie z obowiązującymi przepisami.


WÓJT
mgr Wojciech Rudalski